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※料金はサ込諸税別となります。 諸料金 

 　 宴会場・会議室・ｴﾝﾄﾗﾝｽﾛﾋﾞｰ

(サ込税込）

キャンセルポリシー

・手仕舞い日：21日前とさせていただきます。

※グループのネームリストは7日前までにお送り頂きます様お願い致します。

・全室喫煙可：禁煙希望はオゾン脱臭対応

鬼怒川温泉　山楽 ・WiFi；全室無料

Tel 0288-76-2211   Fax 0288-76-0900

・対応可能な外国語種類：日本語のみになります。

【担当】　川中子　光　/　弘田　義人 ・人数により全館貸し切り、フロア貸し切り対応致します.

2023年12月 2024年1月 2024年2月 2024年3月 2024年4月 2024年5月

　鬼怒川温泉山楽　2023年度団体料金表　【 15名以上対象】　（　2023年6月～2024年5月　）

2023年6月 2023年7月 2023年8月 2023年9月 2023年10月 2023年11月

料金 (1名当たり、夕朝食付)     外観、玄関

部屋タイプ A B C D
¥3,850

¥3,850

宴会飲み放題

バー飲み放題

2名 ¥28,000 ¥29,000 ¥30,000 ¥32,000

コンパニオン

(120分）
￥22,000円

カラオケルーム

(1hr室料）
￥3,500円～

E F G H

¥33,000 ¥34,000

和室

10畳∔6畳∔6畳

74㎡

3名 ¥26,000 ¥27,000 ¥28,000

2名 ¥28,000 ¥29,000 ¥30,000

¥30,000

4名 ¥24,000 ¥25,000

会議室(1時間） ￥5,000～

プロジェクター＆

スクリーン
¥11,000

¥33,000 ¥34,000 ¥36,000 ¥38,000

¥26,000 ¥28,000

¥31,000 ¥32,000

1名

¥28,000

ガイド

¥31,000 ¥32,000 ¥34,000 ¥36,000和洋室

8畳和室＋洋室　　　74

㎡

3名 ¥26,000 ¥27,000

¥32,000

¥30,000

2F　越天楽　88畳 　　4F 会楽　115㎡ 　3F ｴﾝﾄﾗﾝｽﾛﾋﾞｰ

添乗員 別席

平休日
¥10,000

別席

休前日
¥13,000

    和食会席・温泉
¥29,000 ¥30,000 ¥32,000 ¥34,000

お客様の宴

席に同席

お客様料金

の70％

4名 ¥24,000 ¥25,000 ¥26,000

101名～ 100% 100%

・団体料金は15名様以上のグループに適用させて頂きます。

人数 No Show 当日 前日 ２日前 3日前 7日前 14日前 アルカリ性単純温泉30日前

-

45日前

-

15名～30名 100%

21日前

-

住所：〒321-2522 栃木県日光市鬼怒川温泉大原1060-399

・アレルギーなどの対応　⇒　お問合せ下さい。

15% ・入湯税が1人1泊につき別途150円かかります。(12歳未満非課税）

・コミッション：サ込税別料金に対し10%（ガイド、添乗員は対象外）

 ※21日前までに手仕舞い連絡が取れない場合は、弊社の販売都合により取消とさせて頂く場合があります。

31名～100名 100% 100% 80% 50% 40% 30% 20%

10%

15%

-

10%

-

10%

100% 80% 50% 30% 20%

1~14名 100% 100% 80% 50% 30% 20%

¥13,200

幼児宿泊料金

(ランチ付）
¥11,000

施設利用料

(2歳以上）
¥2,200

布団(追加） ¥3,300

¥36,000 ¥38,000

¥34,000 ¥36,000

¥32,000 ¥34,000

80% 50% 50% 40% 30% 20% 15% 10%

小学生宿泊料金

（ランチ付）
¥29,000 ¥30,000

10%

¥28,000

イメージ

山内 崇義


